
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7577



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.58.2024 
                     z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 430 720,00 140,00 430 860,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

369 625,00 140,00 369 765,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

369 625,00 140,00 369 765,00 

758     Różne rozliczenia 80 444 068,00 254 273,00 80 698 341,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 686 522,00 254 273,00 2 940 795,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

791 522,00 254 273,00 1 045 795,00 

852     Pomoc społeczna 1 722 981,00 145 167,00 1 868 148,00 

  85295   Pozostała działalność 157 432,00 145 167,00 302 599,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

108 956,00 145 167,00 254 123,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 110 000,00 110 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 110 000,00 110 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 110 000,00 110 000,00 

Razem: 301 912 516,00 509 580,00 302 422 096,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7577



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.58.2024 

                     z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 419 753 22 473 500 21 647 400 17 013 037 4 634 363 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -16 014 -16 014 -16 014 0 -16 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 014 16 014 16 014 0 16 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 419 753 22 473 500 21 647 400 17 013 037 4 634 363 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 18 706 537 17 954 330 17 942 330 14 811 984 3 130 346 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

zmniejszenie -13 653 -13 653 -13 653 0 -13 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 692 884 17 940 677 17 928 677 14 811 984 3 116 693 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 113 000 113 000 113 000 0 113 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 653 -13 653 -13 653 0 -13 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 347 99 347 99 347 0 99 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 136 350 136 350 136 350 49 650 86 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 361 -2 361 -2 361 0 -2 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 014 16 014 16 014 0 16 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 003 150 003 150 003 49 650 100 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 700 72 700 72 700 0 72 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 361 -2 361 -2 361 0 -2 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 014 16 014 16 014 0 16 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86 353 86 353 86 353 0 86 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 430 720 430 720 224 940 106 037 118 903 0 205 780 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -640 -640 -640 -70 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 780 780 640 640 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430 860 430 860 224 940 106 607 118 333 0 205 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 369 625 369 625 163 845 61 595 102 250 0 205 780 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 369 765 369 765 163 845 61 595 102 250 0 205 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 205 780 205 780 0 0 0 0 205 780 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140 140 0 0 0 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 920 205 920 0 0 0 0 205 920 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75113   
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 53 963 53 963 53 963 37 310 16 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -640 -640 -640 -70 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 640 640 640 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 963 53 963 53 963 37 880 16 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7577



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 140 4 140 4 140 4 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70 -70 -70 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 070 4 070 4 070 4 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 32 600 32 600 32 600 32 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 640 640 640 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 240 33 240 33 240 33 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 653 9 653 9 653 0 9 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -570 -570 -570 0 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 083 9 083 9 083 0 9 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 171 866 757 144 829 305 111 208 411 82 274 956 28 933 455 33 250 168 370 726 0 0 0 27 037 452 15 597 452 0 0 11 440 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 254 273 254 273 169 261 169 261 0 85 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172 121 030 145 083 578 111 377 672 82 444 217 28 933 455 33 335 180 370 726 0 0 0 27 037 452 15 597 452 0 0 11 440 000 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 884 522 884 522 691 754 643 754 48 000 147 768 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 254 273 254 273 169 261 169 261 0 85 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 138 795 1 138 795 861 015 813 015 48 000 232 780 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 147 768 147 768 0 0 0 147 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 85 012 85 012 0 0 0 85 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232 780 232 780 0 0 0 232 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 82 810 82 810 82 810 82 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 610 2 610 2 610 2 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 420 85 420 85 420 85 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 455 350 455 350 455 350 455 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 530 145 530 145 530 145 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 880 600 880 600 880 600 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 105 594 105 594 105 594 105 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 121 21 121 21 121 21 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 715 126 715 126 715 126 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 406 940 1 406 940 909 340 88 000 821 340 497 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 406 940 1 406 940 909 340 88 000 821 340 497 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 986 940 986 940 558 340 88 000 470 340 428 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 986 940 986 940 558 340 88 000 470 340 428 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7577



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 295 100 295 100 295 100 0 295 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295 100 295 100 295 100 0 295 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 474 184 8 474 184 6 502 707 4 012 208 2 490 499 214 380 1 757 097 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 167 145 167 2 847 0 2 847 0 142 320 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 619 351 8 619 351 6 505 554 4 012 208 2 493 346 214 380 1 899 417 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 187 432 187 432 60 958 10 200 50 758 0 126 474 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145 167 145 167 2 847 0 2 847 0 142 320 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 332 599 332 599 63 805 10 200 53 605 0 268 794 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 102 674 102 674 0 0 0 0 102 674 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 142 320 142 320 0 0 0 0 142 320 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244 994 244 994 0 0 0 0 244 994 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 952 9 952 9 952 0 9 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 847 847 847 0 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 799 10 799 10 799 0 10 799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 500 40 500 40 500 0 40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 500 42 500 42 500 0 42 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 468 100 468 100 330 000 150 000 180 000 115 000 23 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 000 110 000 0 0 0 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 578 100 578 100 330 000 150 000 180 000 115 000 133 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 23 100 23 100 0 0 0 0 23 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 000 110 000 0 0 0 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133 100 133 100 0 0 0 0 133 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104 500 104 500 0 0 0 0 104 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124 500 124 500 0 0 0 0 124 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 3 100 3 100 0 0 0 0 3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 500 5 500 0 0 0 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 600 8 600 0 0 0 0 8 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 328 455 911 253 155 236 187 774 999 110 726 819 77 048 180 42 138 934 15 162 798 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -56 654 -56 654 -56 654 -70 -56 584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 566 234 566 234 228 762 169 901 58 861 85 012 252 460 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 328 965 491 253 664 816 187 947 107 110 896 650 77 050 457 42 223 946 15 415 258 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7577



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.58.2024 
                     z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
–ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

430 720,00 140,00 430 860,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

369 625,00 140,00 369 765,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

369 625,00 140,00 369 765,00 

852     Pomoc społeczna 161 373,00 145 167,00 306 540,00 

  85295   Pozostała działalność 108 956,00 145 167,00 254 123,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

108 956,00 145 167,00 254 123,00 

Razem: 13 381 770,00 145 307,00 13 527 077,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

430 720,00 140,00 430 860,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

369 625,00 140,00 369 765,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 205 780,00 140,00 205 920,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 963,00 0,00 53 963,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 140,00 -70,00 4 070,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 600,00 640,00 33 240,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 653,00 -570,00 9 083,00 

852     Pomoc społeczna 161 373,00 145 167,00 306 540,00 

  85295   Pozostała działalność 108 956,00 145 167,00 254 123,00 

    3110 Świadczenia społeczne 98 585,00 142 320,00 240 905,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 871,00 847,00 10 718,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00 

Razem: 13 381 770,00 145 307,00 13 527 077,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7577


	ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-31T11:51:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




